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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.10.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Nelson Varghese fra India har 
akkurat besøkt oss her i Fredrikstad og er nå på vei til Danmark. 
 
India: Nelson Varghes har vært på besøk hos oss 
her i Fredrikstad en ukes tid. Under disse dagene så 
har han besøkt Bless, Filadelfia Varteig og Fiane frie 
forsamling. Det har vært noen fantastiske møter og 
Nelson har bl.a. pekt på hvor viktig det er å leve i 
det kallet som Herren har gitt oss. Mye kan hende 
på vår vandring, men da er det viktig uansett 
omstendigheter å stole på Jesus og det kall som 
han har lagt ned i våre liv. Våre liv er som en åpen 
bok og ingenting kan skjules for Jesus. I det siste 
møte på Fiane tok han frem skriftstedet fra Fil 2,5 
«La dette sinn være i dere, som også var i Kristus 
Jesus». Vårt sinn skal være slik som Jesus var! På 
samme måte med vår vandring i denne verden – 
mer og mer lik Jesus. Med mange skriftsteder 
understreket han ulike sider ved Jesus som kan 
være oss til hjelp. En stor oppmuntring for alle som 
var samlet denne kvelden. 
 Vi hadde også samtaler om arbeidet i 
Cuddalore. Nelson er ansvarlig for dette, men det er 
Lalitha og hennes medarbeidere som gjør den 
daglige jobben. Dette er et dagsenter hvor barn kan 
komme og få hjelp med sine lekser. Samtidig så er 
det bibelundervisning, sang og en matbit å få for alle disse barna. Gjennom dette har mange barn 
tatt imot Jesus, opplevd helbredelser og deres foreldre har også kommet til tro. Nå er det noen 
utfordringer knyttet til vedlikeholdsbehov i bygget vi leier. Vårt ønske og vår bønn er at Herren må 
gi oss mulighet til å kjøpe dette bygget. Huset ligger sentralt i forhold til der hvor barna bor og vi 
har tro til at Herren ønsker at vi skal nå enda flere i dette området. Husk på dette i dine bønner. 
 Når det gjelder barnehjemmet i Trivellore så forteller Rebecca at det nå er høstferie. Både 
barn og arbeidere benytter muligheten til å besøke sine familier. Rebecca forteller videre at alt står 
bra til med alle, men at de ber oss om å huske på barnehjemmet i våre bønner. Det er veldig 
vanskelig å få myndighetenes tillatelse til å ta inn nye barn. De skal ha siste ordet og så langt så 
ser det vanskelig ut. Vi vet at Jesus kan gjøre mirakler og de ber oss om å huske dette i våre 
bønner. 
 
Kenya: Robert er vel hjemme i Giribe og arbeidet med 
enkesenteret er igang for fullt. Før vi skriver mer om det så må vi 
nevne matsituasjonen. Robert forteller at den er veldig vanskelig 
da det ikke har vært nok regn. På grunn av det så er det svært lite 
å høste. Mange sulter og han ber oss om å rekke ut en hjelpende 
hånd. Ønsker du som leser dette å sende spesielt til dette så merk 
din gave med «Mat Kenya».  
 Bonface har også nylig sendt oss dette bilde av glade barn 
på førskolen som har fått bøker og skrivesaker. Mange av barna 



 
  
 

kommer fra veldig fattige familier og de har ikke 
mulighet til å hjelpe barna sine med kladdebøker 
og skrivesaker. Da han fortalte om dette så sendte 
vi umiddelbart penger og samme dag ble de delt ut 
til glade og fornøyde barn. Bonface og hans 
lærerkollegaer kan ikke få takket oss nok for den 
hjelpen de mottar. 
 Vi nevnte innledningsvis at arbeidet med 
enkesenteret nå er i full gang. Det er bl.a. pussing 
av mur utvendig, vegger innvendig, montering av 
glass i dører og vinduer og graving ifm. en septik 
tank. Samtidig som dette pågår kjøpes det nå inn 
fliser slik at dette arbeidet kan starte når 
murpussen har tørket. Det skal også monteres 
innertak og vi regner med at det kommer på plass 
denne månden. Som med alle byggeprosjekt så 
oppstår det alltid uforutsette utgifter. Noe man ikke 
har tenkt på eller økte priser og endringer man må 
gjøre underveis. Vi slipper heller ikke unna det og 
vi trenger derfor en del midler for å få alt ferdig. 
Når selve bygget er ferdigstilt skal 
kjøkkeninnredning, bord, stoler, senger, myggnett 
og ikke minst planering og planting ute også 
gjøres. Hele tiden kommer det inn midler til 
prosjektet og vi tror at Herren også vil sørge for at 

vi kan gjøre alt ferdig i løpet av året. Vil du gi så husk å merke din gave med «Enkesenter».  
  
Tur til Kenya – offisiell åpning av Enkesenteret! 
Vi har i flere brev skrevet om dette og har nå sett på konkrete dager. Tidsrommet som vi 
planlegger for er utreise søndag 19. januar og hjemkomst onsdag 29. januar. Vi må beregne 
såpass mange dager da det er mye reisetid, samt at vi i tillegg til åpningen skal være med på 
møte, besøke enkene for å se hvordan de bor, en tur på det lokale markedet, en tur til 
Viktoriasjøen og ikke minst en safaritur til Masai Mara. Dersom du har lyst og mulighet til å være 
med, ta kontakt med undertegnede på telefon 92215613, eller på epost oivind.flaten@gmail.com. 
Litt avhengig av flyprisene kan det være at vi må reise litt før/senere, men vi vil forsøke så langt vi 
kan å holde på 19-29 Januar. Vi ønsker at du tar kontakt så snart som mulig slik at vi kan få booket 
flybilletter til best mulig pris.Slik det ser ut nå så vil flybillettene koste ca. 7000 kr, totalt må man 
regne med ca. 15.000 for hele turen. Dette inkluderer da fly, hotellovernattinger, mat og safari. Har 
du lyst til å være med og har spørsmål, så er det bare å ringe undertegnede. For de som blir med 
på denne turen blir det en uforglemmelig reise med mange fantastiske opplevelser. Møte med 
menneskene, de afrikanske dyrene på savannen og ikke minst de fantastiske møtene. Det er rike 
minner for livet.  
 
Grip anledningen! Vi ønsker at alle skal få et innblikk i hva misjonsarbeidet går ut på, og håper at 
disse kontaktbrevene er med og oppmuntrer deg i din givertjeneste. Alltid har vi sett og kjent 
Herrens velsignelse i arbeidet, noe vi også ønsker at du skal få ta del i. Ved de gaver som du gir, 
er du med slik at misjonsarbeidet kan drives videre. La oss ta vare på og gripe den anledningen 
som Herren gir oss. Takk fordi du er med og fortsatt vil være der med dine forbønner og dine offer.  

Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Må 
Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til arbeidet. Gud 
velsigne deg. Gi gjerne bort brevet til venner og bekjente. Du finner det også på vår nettside 
(www.irr.no) og facebook side (www.facebook.com/irrmission). 

 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


